
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  oraz § 14 pkt 2 uchwały budżetowej na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 122 201 995 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 105 371 912 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16 830 083 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 122 354 702 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 105 524 619 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16 830 083 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 119 551 480 zł,  z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 99 688 927 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 862 553 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 119 704 187 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 99 841 634 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 19 862 553 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 27 693 921 zł, zgodnie z załącznikami nr 
5 i 6.”;; 

5) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.58.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.4 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 533 870,00 58 883,00 3 592 753,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

198 024,00 58 883,00 256 907,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 024,00 58 883,00 256 907,00

852 Pomoc społeczna 1 890 456,00 93 528,00 1 983 984,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 963,00 2 538,00 303 501,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 2 538,00 6 801,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 300,00 90 990,00 255 290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 300,00 90 990,00 229 290,00

855 Rodzina 26 885 868,00 296,00 26 886 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 296,00 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296,00 296,00 592,00

Razem: 122 201 995,00 152 707,00 122 354 702,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.58.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.4 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 815 656,00 58 883,00 36 874 539,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

198 174,00 58 883,00 257 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 664,00 582,00 3 246,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 510,00 58 301,00 253 811,00

851 Ochrona zdrowia 402 080,00 0,00 402 080,00

85195 Pozostała działalność 37 500,00 0,00 37 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 -1 140,00 16 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 1 087,00 2 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 53,00 343,00

852 Pomoc społeczna 5 643 213,00 93 528,00 5 736 741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 943 197,00 2 538,00 1 945 735,00

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 2 538,00 6 738,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 602 966,00 90 990,00 693 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 300,00 90 990,00 239 290,00

85295 Pozostała działalność 1 116 987,00 0,00 1 116 987,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 893,00 5 400,00 40 293,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 400,00 -5 400,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 -1 000,00 16 600,00

4227 Zakup środków żywności 4 665,00 1 000,00 5 665,00

855 Rodzina 27 565 468,00 296,00 27 565 764,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 296,00 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 296,00 592,00

Razem: 119 551 480,00 152 707,00 119 704 187,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 815 656,00 35 381 356,00 29 621 992,00 24 875 958,00 4 746 034,00 4 077 103,00 1 173 030,00 509 231,00 0,00 0,00 1 434 300,00 1 434 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 883,00 58 883,00 58 883,00 0,00 58 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 874 539,00 35 440 239,00 29 680 875,00 24 875 958,00 4 804 917,00 4 077 103,00 1 173 030,00 509 231,00 0,00 0,00 1 434 300,00 1 434 300,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 198 174,00 198 174,00 198 174,00 0,00 198 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 883,00 58 883,00 58 883,00 0,00 58 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 057,00 257 057,00 257 057,00 0,00 257 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 402 080,00 402 080,00 286 980,00 123 900,00 163 080,00 111 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 080,00 402 080,00 286 980,00 123 900,00 163 080,00 111 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 19 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 19 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 643 213,00 5 081 213,00 3 335 865,00 1 955 000,00 1 380 865,00 0,00 1 269 417,00 475 931,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 928,00 99 928,00 90 990,00 0,00 90 990,00 0,00 2 538,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 736 741,00 5 174 741,00 3 426 855,00 1 955 000,00 1 471 855,00 0,00 1 271 955,00 475 931,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 943 197,00 1 943 197,00 1 926 997,00 1 481 934,00 445 063,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 538,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 735,00 1 945 735,00 1 926 997,00 1 481 934,00 445 063,00 0,00 18 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 602 966,00 602 966,00 602 966,00 421 066,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 990,00 90 990,00 90 990,00 0,00 90 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 956,00 693 956,00 693 956,00 421 066,00 272 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 116 987,00 554 987,00 124 200,00 52 000,00 72 200,00 0,00 1 000,00 429 787,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 987,00 554 987,00 124 200,00 52 000,00 72 200,00 0,00 1 000,00 429 787,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 565 468,00 27 565 468,00 1 403 168,00 1 007 700,00 395 468,00 210 000,00 25 952 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 565 764,00 27 565 764,00 1 403 464,00 1 007 700,00 395 764,00 210 000,00 25 952 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 551 480,00 99 688 927,00 63 288 124,00 35 490 464,00 27 797 660,00 5 433 653,00 28 910 539,00 1 056 611,00 0,00 1 000 000,00 19 862 553,00 19 862 553,00 8 382 317,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 540,00 -7 540,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 247,00 160 247,00 151 309,00 1 140,00 150 169,00 0,00 2 538,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 704 187,00 99 841 634,00 63 438 293,00 35 490 464,00 27 947 829,00 5 433 653,00 28 913 077,00 1 056 611,00 0,00 1 000 000,00 19 862 553,00 19 862 553,00 8 382 317,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 0050.58.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 4 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 198 024,00 58 883,00 256 907,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

198 024,00 58 883,00 256 907,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 024,00 58 883,00 256 907,00

852 Pomoc społeczna 144 751,00 93 528,00 238 279,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 2 538,00 6 801,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 2 538,00 6 801,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 300,00 90 990,00 229 290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 300,00 90 990,00 229 290,00

855 Rodzina 26 746 868,00 296,00 26 747 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 296,00 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296,00 296,00 592,00

Razem: 27 541 214,00 152 707,00 27 693 921,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 0050.58.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.4 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 198 024,00 58 883,00 256 907,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

198 024,00 58 883,00 256 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 664,00 582,00 3 246,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 360,00 58 301,00 253 661,00

852 Pomoc społeczna 144 751,00 93 528,00 238 279,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 2 538,00 6 801,00

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 2 538,00 6 738,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 300,00 90 990,00 229 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 300,00 90 990,00 229 290,00

855 Rodzina 26 746 868,00 296,00 26 747 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 296,00 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 296,00 592,00

Razem: 27 541 214,00 152 707,00 27 693 921,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok w dniu 4 sierpnia 2021 r. wprowadzono 
zmiany do budżetu polegające na: 

1. Zmiany w planie dochodów – zwiększenie planu o kwotę ogółem 152 707 zł: 
- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – zwiększono plan dochodów o 58 883 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.48.2021 z 28 lipca 2021 r.; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono 
plan dochodów o 2 538 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 sierpnia 2021 r.; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - zwiększono plan dochodów o 90 990 zł w związku z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 sierpnia 2021 r.; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny – zwiększono plan dochodów o 
296 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 sierpnia 2021 r. 

2. Zmiany w planie wydatków – zwiększenie planu o kwotę ogółem 152 707 zł: 
- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – zwiększono plan wydatków o kwotę łączną 58 883 zł na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.48.2021 z 28 lipca 2021 r., tj. SP w Lubiczu 
Górnym 20 368 zł, SP w Grębocinie 16 108 zł, SP w Lubiczu Dolnym 7 456 zł, SP 
Złotoria 12 271 zł, SP w Młyńcu Pierwszym 2 680 zł; 

- Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność – w rozdziale 85195 
przesunięto między paragrafami plan 1 140 zł z uwagi na dostosowanie planu do 
potrzeb jednostki; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono 
plan wydatków 2 538 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki w 
ośrodkach pomocy społecznej zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 sierpnia 2021 r.; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze – zwiększono plan wydatków o 90 990 zł na realizację specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 
sierpnia 2021 r.;  

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność – w ramach rozdziału 
85295 przesunięto między paragrafami plan 6 400 zł w celu zapewnienia prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z harmonogramem realizacji projektów Klub Wsparcia 
Seniora Nad Drwęcą oraz Klub Integracji Społecznej Nad Drwęcą; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 1



- Dział 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny – zwiększono plan dochodów o 
296 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.49.2021 z 4 sierpnia 2021 r. 
 

Plan dochodów i wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 152 707 zł, tj. o kwotę wynikającą z 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Dokonano również przeniesień planowanych kwot 
wydatków między rozdziałami i paragrafami. Powyższe zmiany planu nie mają wpływu na wynik 
finansowy gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E2C72C-90B6-4F66-B7F7-EB85564583BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

